[image: image1.png]

Поселковая администрация сельского поселения

 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района

Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 »   апреля   2022 г.

                                                                          № 69
О внесинии изменений в постановление № 174 от 13.08.2021 года «О внесении изменений в состав  общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской
 среды сельского поселения «Поселок Детчино» на 2018-2024 годы»

На основании Решения поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» № 48 от 05.08.2021 года «О назначении Главы поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино»
поселковая администрация СП «Поселок Детчино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 174 от 13.08.2021 года «О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды  сельского поселения «Поселок Детчино», на 2018-2024 годы, утвержденного постановлением поселковой администрацией № 198 от 15.08.2019г. «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения «Поселок Детчино» на 2018-2024 годы»,  изложив  Приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети Интернет.

Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»                                                                 С.Н. Куприков
Приложение № 1
                                                                                                                               Постановления
поселковой администрации
СП  «Поселок Детчино»
№ 198 от 15.08.2019г

(в редакции № 69 от 11.04.2022г.)
Состав общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения «Поселок Детчино» на 2018-2024 годы»
1. Куприков Сергей Николаевич – председатель комиссии, Глава поселковой администрации СП «Поселок Детчино».
2. Воробьев Алексей Михайлович - заместитель председателя комиссии, Глава сельского поселения «Поселок Детчино», депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино».
3. Крючкова Анастасия Алексеевна – секретарь комиссии, ведущий эксперт поселковой администрации СП «Поселок Детчино».
Члены комиссии:
4. Кондакова Светлана Николаевна – Зам. Главы поселковой администрации СП «Поселок Детчино».

5. Гришина Наталья Александровна – Главный специалист поселковой администрации СП «Поселок Детчино».

6. Бахмарова Людмила Андреевна – ведущий эксперт поселковой администрации СП «Поселок Детчино».
7. Ефимова Марина Максимовна - депутат Малоярославецкого Районного Собрания.
8. Никаноров Геннадий Петрович – директор СК «Олимпионик», депутат Малоярославецкого Районного Собрания.

9. Титкин Юрий Алексеевич – Директор МБУ «Управление благоустройством».

10. Овсянникова Марина Михайловна – депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино».

11. Мелехова Елена Николаевна – директор «Детчинского дома культуры», депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино».
12. Коростелев Евгений Вячеславович – депутат поселкового Собрания СП «Поселок Детчино».

13. Теребенцева Елена Леонидовна – директор «Детчинской сельской библиотеки».
14. Кусков Александр Петрович – художественный руководитель «Детчинского дома культуры».
15. Матюнин Р.А. - представитель маломобильных групп населения.

16. Представитель от Регионального исполкома Общероссийского Народного Фронта в Калужской области (по согласованию).

17. Представитель от Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район» (по согласованию).

_952239948.doc
[image: image1.png]